屯門婦聯有限公司 主辦

民政及青年事務局和婦女事務委員會(婦委會)、婦女自強基金 資助 2024-25 年度婦女自強基金粤港澳大灣區交流計劃:

粤韻芳華:廣州佛山文化科技探索之旅

考察團行程及配套活動內容參考

\—I			人们去们到门口乡	
活動	日期	内		住宿
簡介會	15/3/2024 (六) 14:30-16:30 屯門婦聯 香港崇德社湖 景綜合服務中心 (屯門湖景邨湖翠樓地 下 23-27號)	1. 2. 3.	相認識;出發前分組 選出組長一選出3位條件表現較好的參加者作義工,協助籌備工作;亦分別擔 任團中3組的組長。	
交流團行程	27/3/2025 (四) 第一天: 28/3/2025 (五)	•	深圳灣口岸(香港)集合 參觀企業「廣汽科技館」 午餐後參觀「非遺街區-永慶坊」、「粤 劇藝術博物館」 參觀「佛山紫南村」	佛山 準五星酒店 佛山
	第二天:	•	與「佛山市婦女聯合會」交流	準五星酒店
	29/3/2025 (六) 第三天:	•	參觀「順德和園」 參觀「順德簡逢水鄉」 參觀【順德華僑城 歡樂海岸PLUS】 深圳灣口岸(香港口岸)解散	/
總結及分享會	26/4/2024 (六) 14:30-16:30 屯門婦聯 香港崇德社湖 景綜合服務中心 (屯門湖景邨湖翠樓地 下 23-27號)	2.	將安排參加者在活動後舉行分享會,分 享感想、見聞及得著。	/

備註:

- 行程內容在例如遷就企業或交流單位工作日程及可行情況下次序或有調動。個別參觀點或視乎 出發前其實際情況調整。
- 所有「工作人員」及「參加者」不得自行離隊。
- 参加者必須完成所有的配套活動(簡介會、行程及總結分享會)。

屯門婦聯有限公司 主辦

民政及青年事務局和婦女事務委員會(婦委會)、婦女自強基金 資助

2024-25 年度婦女自強基金 粤港澳大灣區交流計劃:

粤韻芳華:廣州佛山文化科技探索之旅

參加者報名表

一、個人資料(請以正楷書寫中英文姓名,並與身份證完全相同,所有欄目必須填寫)

中文姓名:	英文姓名:
性別:	出生日期: 年 月 日
年齡:	身份證號碼:
手提電話:	是否可用Whatsapp 收取錄取通知及計劃資訊: □是 □否
内地手提(如有):	電郵(如有):
回鄉證號碼 (連換證次數):	回鄉證到期日: 年 月 日
是否曾於 27/3/2024-26/3/2025 期間參加 2024-25 年度 下交流計劃:	(婦女自強基金)基金 曾 □ 不曾 □
二、健康申報表 (請參加者按照個人健康	狀況回答下列問題)
1. 以往曾否有經驗顯示本人健康不適宜作劇系答:□ 是 (請寫上詳細情況:	
 以往曾因病入院接受治療、檢查或大小手術答:□ 是 (請寫上疾病名稱及入院日期 	
3. 以往曾否患有嚴重/長期疾病?答:□ 是 (請寫上疾病名稱:	
4. 是否需要長期服藥?答:□ 是 (請寫上藥名及劑量:	
5. 是否有食物、藥物或其他過敏反應?答:□ 是 (請寫上食物、藥物或其他過	敏原:
6. 是否因 <u>健康理由</u> 而需要特別膳食安排? 答:□ 是 (請註明詳情及醫生之特別指	示:
7. 其他身體情況,請註明:	
三、緊急聯絡人資料	
聯絡人(一)	聯絡人(二)
姓名: 關係:	姓名: 關係:
緊急聯絡電話:	緊急聯絡電話:

四、報名須知

本人已詳閱下列各項:

- 1. 本人明白參與本次交流團,需同時出席配套活動:團前【簡介會】,及團後的【總結 及分享會】。
- 2. 本人明白及認同參與交流團期間不可擅自離團,及需按主辦機構指定地點集合及解散,倘本人未能按照主辦機構工作人員的指示而產生任何意外,所有責任和後果均與主辦機構無關。
- 3. 本人明白主辦機構將於 2025 年 3 月 6日向婦女自強基金秘書處提交交流團參加 者名單供進行資格核對,在此日期之後,如主辦機構獲婦女自強基金秘書處通知 本人符合參加資格而成功入團,若出發前本人要求退團,婦女自強基金將會撤銷 對本人的資助,本人或有機會因而須支付原價之團費及額外的退團費用。
- 4. 本人明白及同意主辦機構將是次交流團及相關配套活動的作品、錄像片、活動相 片進行出版發行、廣告宣傳、展覽、上載至包括但不僅限於主辦機構網站、Facebook 或 YouTube 等,相關資料亦會送交婦女自強基金秘書處及其他獲授權處理有關資料的 政府決策局、部門或機構作宣傳或推廣基金、監察獲資助機構的表現及其他與上述 事宜有關的用途。
- 5. 本人明白收集個人資料的目的,是向申請人提供所需要的活動,包括交流團及其相關配套活動或相關用途,包括:核對參加者資格、進行意見調查、簽發收據、監察獲資助機構的表現、收集意見及資料分析、因應任何法例要求作出披露以及其他與上述事宜有關的用途;有關資料或會送交負責承辦本次交流團之旅行社、保險公司其他獲授權處理有關資料的政府決策局、部門或機構,用以進行上述目的。
- 6. 本人明白主辦機構有絕對決定權決定因應政府政策、惡劣天氣、天然災難、傳染病、突然發生與公共交通相關或其他原因引致的事故,而對活動形式及日期和時間作出更改。

口 木 人	已詳细閱讀	上述各項條款	,並同音及	願音遒守ウ。
	、 しょロナ 糸山 1兄 10目 .		,训门马忌及	「限忌みリイ゛

五、參加者同意書

本人同意參加粵港澳大灣區交流計劃:「粵韻芳並已閱畢考察團的報名須知。謹此聲明以上提交並無任何疾病導致不適宜參加是次活動,並同意風險及責任。	資料均屬正確無訛,及身體狀況良好,
参加者簽署:	_日期:

2024-25 年度婦女自強基金 專題計劃 - 粤港澳大灣區交流計劃 参加者聲明及同意書

	事務委員會秘書處	(主勃	幹機構名稱)		
•					登號碼(英 (主辦機構) 舉辦,
					月日舉行
					(交流計劃名稱)。
(1)					at and
(i)	本人得悉上述交	流計劃由始	婦女自強基金(下稱「基金」) 資助。
(ii)	本人確認本人已 身份證。	年滿18歲	(以交流團出發	當日計算),	並持有有效的香港居民
(iii)	本人確認 <u>在過去</u> 劃(不論是否由			·日計算) 未曾	参加基金下其他交流計
(iv)	他交流計劃(不	論是否由 」)和主	同一機構主辦/辦機構均有權追	合辦),香港	人曾參加基金資助的其 特別行政區政府(下稱 下所得的資助及其他相
(v)	. ,	就參加者	資格進行查核。		白民政及青年事務局及 報的情況,香港特區政
(vi)	宜上。當中目的 (a) 核實參加 (b) 進行意見 (c) 評估研究 (d) 舉辦培訓 (e) 執行基金 (f) 監察獲資	包括: 者 調; / 日 資 查 分 常 人 常 機 要 工 機 要 で り で に が の で に が り に が り に が り に が り に が り で り で り で り で り で り で り で り で り で り	長現; F出披露;以及	資料,將用於	處理有關交流計劃的事

有關資料或會送交其他獲授權處理有關計劃的決策局、部門或機構,用以進行上述目的。

)	
参加有僉者· ————	
参加者簽署:	
參加者姓名:	

(vii) 本人明白本人有權根據《個人資料(私隱)條例》(第486章)第18及22條和附